
 1１／１９(日)             知念小学校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

知念っ子 
南城市立知念小学校  

校長だより 第３４号 

令和 5年１１月３０日（木） 

 
学校教育目標 ： 夢や希望を持ち、心豊かにたくましく生きる、国際性に富む児童の育成 

＊＊ 当たよりの記事について、無断転載・無断転用は個人情報保護の観点からご遠慮ください。 ＊＊ 

知念小学校での最後の運動会 
～ 一生懸命に練習した成果を存分に発揮！～ 

 

演技中は下級生が上級生を、上級生が下級生を応

援する心温まる場面あり、お友達を優しく誘導する

など、全児童の心がひとつになった運動会になりま

した。 

ＰＴＡや保護者の皆様には駐車場係や１４０周年

事業への募金活動、後片付け等、運動会実施に数々

のご支援・ご協力を賜りお礼申し上げます。 

今年はゆうじゅんマブヤーさんの飛び入り参加も

あり、例年と違った盛り上がりがありました。 

 

※次年度は小中合同で運動会を実施する予定です。 

1 年生 開会宣言 
1･2 年 準備体操 1 年 玉入れ 

2 年 折り返しリレーｰ 

３・４年 体 ASOBI 

3･4 年 合同リレー 

知念のヒーロー 
『ゆうじゅんマブヤー』 



 

 

 

＊＊ 当たよりの記事について、無断転載・無断転用は個人情報保護の観点からご遠慮ください。 ＊＊ 

全学年 校歌ダンス 

5･6 年 合同エイサー 

6 年 学年リレー 

閉会宣言  
6 年 体育委員 

PTA よりノートをいただきました。 

5 年 学年リレー 

6 年・ＰＴＡ・職員対抗リレー 


